
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четвертої сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2019 

Про добровільне приєднання 
до територіальної громади  
міста обласного значення   

 

 

         Керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

враховуючи висновок Полтавської обласної державної адмністрації від « 02 » 

квітня 2019 року № 229, пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 43 від 04.04.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області  

                                                        ВИРІШИЛА: 
   1. Добровільно приєднати Келебердянську сільську територіальну громаду 

Кременчуцького району Полтавської області (с.Келеберда) до 

Горішньоплавнівської   міської   територіальної   громади    Полтавської області 

 (м. Горішні Плавні). 

   2.  Добровільно приєднати Салівську сільську територіальну громаду  

Кременчуцького району Полтавської області (с.Салівка, с.Карпівка, с.Махнівка,  

с. Петрашівка) до  Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Полтавської області (м. Горішні Плавні). 

   3. Затвердити план організаційних заходів щодо добровільного приєднання 

територіальних громад, додається. 

    4. Рішення про набрання чинності з 01.05.2019. 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                                       Д.Г. Биков  

 

 

 

 

                                 ЗАТВЕРДЖЕНО  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                 рішенням міської ради  

                                 16.04.2019 

 
План організаційних заходів щодо добровільного приєднання 

територіальних громад 
 

1.     Провести розрахунки обсягу доходів та видатків територіальної громади 

міста Горішні Плавні після приєднання.  

2.  Здійснити моніторинг закладів, які утримуються за рахунок бюджету 

Салівської та Келебердянської сільських рад Кременчуцького району 

Полтавської області, що приєднуються.  

3. Здійснити моніторинг майна, активів та зобов’язань Салівської та 

Келебердянської сільських рад Кременчуцького району Полтавської області, що 

приєднуються. 

4.  Проаналізувати стан, потреби та підготувати пропозиції щодо розміщення 

органів місцевого самоврядування та державних органів на території Салівської 

та Келебердянської сільських рад Кременчуцького району Полтавської області, 

що приєднуються.  

5.   Підготувати пропозиції щодо перспективного плану формування на 

Салівської та Келебердянської сільських рад Кременчуцького району 

Полтавської області, що приєднуються, мережі підприємств та установ для 

надання публічних послуг, зокрема у сфері освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту, житлово-комунального господарства.  

6. Проаналізувати обсяг повноважень Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області після приєднання та підготувати пропозиції щодо потреб у 

кадровому забезпеченні.  

7.  Визначити межі потенційних старостинських округів на території Салівської 

та Келебердянської сільських рад Кременчуцького району Полтавської області, 

що приєднуються, для проведення виборів старост.  

 

                                                                              

 

Начальник юридичного відділу                        (підписано)           О.П.Таран 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


